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Tarifs de passage 2024 

 
Basse saison : 29 mars au 28 juin - 17 août au 29 septembre 2024 

Haute saison : 29 juin au 16 août 2024 

 
Nuitées :  Prix/nuit  Prix/nuit  
  basse saison  haute saison 
  

Adulte CHF 7.00 CHF 7.00 
Enfant jusqu’à 6 ans  gratuit  gratuit 
Enfant de 6 à 16 ans   CHF 3.50  CHF 3.50 
 
Emplacements avec électricité 
 

Emplacement standard (env. 64 m2)  CHF 19.00  CHF 25.00 
(pour caravane, camping-car, tente-remorque, tentes) 

Emplacement mixte (env. 56 m2, 7,5 m hors tout)  CHF 16.00  CHF 22.00 
(pour camping-car, tente-remorque, tentes) 
 
Tentes sans électricité (zones P, T et L à placement libre) 
 

Petite tente (< 5m2)  CHF 10.00  CHF 13.00 
Moyenne tente (6 à 20 m2)  CHF 13.00  CHF 19.00 
Grande tente (21 à 39 m2)  CHF 16.00  CHF 22.00 
Extra-grande tente (> 40 m2)  CHF 19.00  CHF 25.00 
Pavillon  CHF 1.00/m2  CHF 1.00/m2 
 
 Suppléments et taxes :  Prix à la nuit : 
 Taxe de séjour (dès 16 ans révolus)  CHF   1.50 
 Taxe énergie (par personne)  CHF   1.00 
 Parking voiture (une seul par installation)  CHF   4.00 
 Electricité (6Amp maximum)  CHF   4.00 
 Taxe ordures  CHF   1.50 
 Taxe chien (un seul par installation)  CHF   5.00 
 Supplément facturé si départ tardif annoncé CHF 15.00 
 Frais de dossier (uniquement 1 x/réservation) CHF 15.00 
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